遂府函〔2025〕189 号

遂宁市人民政府
关于任免唐芳 李翎等职务的通知

各县（市、区）人民政府，市直园区管委会，市直各部门：

遂宁市人民政府决定：

任命

唐芳为遂宁市人民政府台湾事务办公室主任（兼）；

刘瑜涛为遂宁市公安局政治安全保卫支队（境外非政府组织

管理办公室）支队长（主任）；

邓成军为遂宁市公安局治安管理支队（流动人口管理办公室）

支队长（主任）；

刘建宇为遂宁市公安局刑事侦查支队（国际合作支队、市公

安司法鉴定中心）支队长（主任）；

姜益勤为遂宁市公安局反恐特警支队支队长；

何铁军为遂宁市公安局网络安全保卫支队（市网络与信息安

全信息通报中心）支队长（主任）。

免去

李翎的遂宁市人民政府台湾事务办公室主任职务；

陈欣的遂宁市公安局政治安全保卫支队支队长职务；

刘瑜涛的遂宁市公安局经济犯罪侦查支队支队长职务；

刘建宇的遂宁市公安局刑事侦查支队（刑事侦查局）支队长

（局长）职务；

邓成军的遂宁市公安局禁毒缉毒支队支队长职务；

蒋勤的遂宁市公安局特巡警支队支队长职务；

王波的遂宁市公安局森林警察支队支队长职务；

蒋华的遂宁市财政局总会计师职务。

特此通知。

遂宁市人民政府

2025 年 7 月 15 日